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ZELLAMID® Класс 202 202 MO 202 XN 250 250 SW 250 GF30 250 PE
ПА 6 ПА 6 + MoS2 ПА 6 ПА 6.6 ПА 6.6 ПА 6.6 ПА 6.6 + ПЭ

Усиленный + 30% стеклово лок .
Белый Черный Слоновая кость Слоновая кость Черный Черный Серый

мм
Доп. откло
нение, мм

Длина, 
мм

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м
6 +0,1/+0,4 3000 +  0,038 + 0,038 – 0,038 + 0,038 –  0,038 –  0,044 –  0,037
8 +0,1/+0,5 3000 +  0,067 + 0,067 – 0,067 + 0,067 –  0,067 –  0,078 – 0,065

10 +0,1/+0,5 3000 +  0,102 + 0,102 – 0,102 + 0,102 –  0,102 +  0,119 –  0,099
12 +0,2/+0,7 3000 +  0,149 +  0,149 –  0,149 +  0,149 –  0,149 +  0,174 –  0,145
14 +0,2/+0,7 3000 о  0,199 –  0,199 –  0,199 о  0,199 –  0,199 –  0,234 –  0,194
15 +0,2/+0,7 3000 +  0,227 +  0,227 –  0,227 +  0,227 –  0,227 +  0,266 –  0,221
16 +0,2/+0,7 3000 +  0,26 +  0,26 –  0,26 +  0,26 –  0,26 о  0,31 –  0,25
18 +0,2/+0,7 3000 +  0,33 +  0,33 –  0,33 +  0,33 –  0,33 –  0,39 –  0,32
20 +0,2/+0,7 3000 +  0,40 +  0,40 –  0,40 +  0,40 –  0,40 +  0,47 –  0,39
22 +0,2/+0,9 3000 +  0,49 о  0,49 +  0,49 +  0,49 –  0,49 –  0,58 –  0,48
25 +0,2/+0,9 3000 +  0,62 +  0,62 +  0,62 +  0,62 –  0,62 +  0,73 –  0,60
27 +0,2/+0,9 3000 o  0,72 о  0,72 –  0,72 о  0,72 –  0,72 –  0,85 –  0,70
28 +0,2/+0,9 3000 о  0,77 о  0,77 –  0,77 +  0,77 –  0,77 –  0,90 –  0,75
30 +0,2/+0,9 3000 +  0,88 +  0,88 +  0,88 +  0,88 –  0,88 +  1,03 –  0,86
32 +0,2/+0,9 3000 о  1,00 о  1,00 –  1,00 о  1,00 –  1,00 о   1,17 –  0,97
35 +0,2/+1,1 3000 +  1,21 +  1,21 –  1,21 +  1,21 –  1,21 о   1,42 –  1,18
38 +0,2/+1,1 3000 о  1,41 о  1,41 –  1,41 +  1,41 –  1,41 –  1,66 –  1,37
40 +0,2/+1,1 3000 +  1,56 +  1,56 –  1,56 +  1,56 –   1,56 +  1,83 –  1,52
45 +0,3/+1,3 3000 +  1,98 +  1,98 –  1,98 +  1,98 –  1,98 –  2,32 –  1,93
50 +0,3/+1,3 3000 +  2,43 +  2,43 +  2,43 +  2,43 –  2,43 +  2,85 –  2,37
55 +0,3/+1,3 3000 +  2,92 +  2,92 –  2,92 +  2,92 –  2,92 –  3,43 –  2,84
60 +0,3/+1,6 3000 +  3,50 +  3,50 –  3,50 +  3,50 –  3,50 +  4,11 –  3,41
65 +0,3/+1,6 3000 +  4,09 +  4,09 –  4,09 +  4,09 –  4,09 –  4,80 –  3,98
70 +0,3/+1,6 3000 +  4,73 +  4,73 –  4,73 +  4,73 –  4,73 +  5,55 –  4,61
75 +0,3/+1,6 3000 +  5,41 +  5,41 –  5,41 +  5,41 –  5,41 –  6,35 –  5,27
80 +0,4/+2,0 3000 +  6,20 +  6,20 –  6,20 +  6,20 –  6,20 +  7,28 –  6,04
85 +0,4/+2,0 3000 +  6,97 +  6,97 –  6,97 +  6,97 –  6,97 –  8,18 –  6,79
90 +0,5/+2,2 3000 +  7,83 +  7,83 – 7,83 +  7,83 –  7,83 –  9,19 –  7,63
95 +0,5/+2,2 3000 о  8,70 –  8,70 –  8,70 –  8,70 –  8,70 –  10,21 –  8,47

100 +0,6/+2,5 3000 +  9,68 +  9,68 +  9,68 +  9,68 –  9,68 +  11,36 –  9,43
110 +0,7/+3,0 3000 +  11,76 +  11,76 –  11,76 +  11,76 –  11,76 –  13,81 –  11,45
120 +0,8/+3,5 3000 +  14,05 +  14,05 –  14,05 +  14,05 –  14,05 +  16,49 –  13,68
125 +0,8/+3,5 3000 +  15,21 –  15,21 –  15,21 о  15,21 –  15,21 –  17,86 –  14,81
130 +0,8/+3,5 3000 +  16,42 +  16,42 –  16,42 +  16,42 –  16,42 о  19,28 –  15,99
135 +0,8/+3,5 3000 о  17,67 –  17,67 –  17,67 –  17,67 –  17,67 –  20,74 –  17,21
140 +0,9/+3,8 3000 +  19,05 +  19,05 –  19,05 +  19,05 –  19,05 –  22,36 –  18,55
150 +1,0/+3,8 3000 +  21,79 +  21,79 –  21,79 +  21,79 –  21,79 +  25,58 –  21,22
160 +1,1/+4,2 1000 +  24,83 +  24,83 –  29,15
170 +1,1/+4,5 1000 +  28,04 о  28,04
175 +1,2/+5,0 1000 о  29,84 –  29,84
180 +1,2/+5,0 1000 +  31,52 +  31,52
190 +1,2/+5,0 1000 +  35,02 –  35,02
200 +1,3/+5,5 1000 +  38,89 +  38,89
210 +1,4/+5,8 1000 +  42,89
220 +1,4/+5,8 1000 +  46,95
230 +1,4/+5,8 1000 +  51,20
250 +1,5/+6,2 1000 +  60,45
260 +1,5/+6,2 1000 +  65,26
280 +1,6/+6,5 1000 +  75,59
300 +1,7/+7,0 1000 +  86,79
310 +2,0/+8,0 1000 –  93,12
350 +2,0/+8,0 1000
400 +2,0/+8,0 1000
450 +2,0/+10,0 1000
500 +2,0/+10,0 1000

Стержни ZELLAMID® (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

  Допуск по длине  1000 мм+20/+40 мм  3000 мм+60/+80 мм  Свяжитесь с нами в отношении размеров, которые 
не указаны  Другие размеры доступны по запросу  Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм 
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ZELLAMID® Класс 900 900 SW 900 PE 900 AS 900 XU ELS 900 H 900 H SW
ПОМ-C ПОМ-C ПОМ-C + ПЭ ПОМ-C ПОМ-Г ПОМ-Г ПА 6.6 + ПЭ

Антистатик Токопроводящий
Белый Черный Голубой Слоновая кость Черный Белый Черный

мм
Доп. откло
нение, мм

Длина, 
мм

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м
6 +0,1/+0,4 3000 +   0,047 о  0,047 –  0,045 –   0,045 –   0,047 –   0,047 –   0,047
8 +0,1/+0,5 3000 +   0,083 о  0,083 –   0,079 –   0,079 –  0,083 –   0,084 –   0,084

10 +0,1/+0,5 3000 +   0,127 +   0,127 –   0,120 –   0,121 –  0,127 –   0,128 –   0,128
12 +0,2/+0,7 3000 +   0,185 +   0,185 –   0,176 –   0,177 –  0,185 –   0,187 –   0,187
14 +0,2/+0,7 3000 +   0,248 о  0,248 –   0,236 –   0,238 –   0,248 –   0,250 –   0,250
15 +0,2/+0,7 3000 +   0,283 +   0,283 –   0,269 –  0,271 –   0,283 –   0,285 –   0,285
16 +0,2/+0,7 3000 +   0,32 +   0,32 –   0,31 –   0,31 –   0,32 –   0,33 –   0,33
18 +0,2/+0,7 3000 +   0,41 +   0,41 –   0,39 –   0,39 –  0,41 –   0,41 –   0,41
20 +0,2/+0,7 3000 +   0,50 +   0,50 –   0,47 –   0,48 –   0,50 –   0,50 –   0,50
22 +0,2/+0,9 3000 +   0,61 +   0,61 –   0,58 –   0,59 –  0,61 –   0,62 –   0,62
25 +0,2/+0,9 3000 +   0,77 +   0,77 –   0,74 –   0,74 –   0,77 –   0,78 –   0,78
27 +0,2/+0,9 3000 –  0,90 о  0,90 –  0,85 –   0,86 –  0,90 –   0,90 –   0,90
28 +0,2/+0,9 3000 +   0,96 +   0,96 –   0,91 –   0,92 –   0,96 –   0,97 –   0,97
30 +0,2/+0,9 3000 +   1,10 +   1,10 –  1,04 –   1,05 –  1,10 –  1,11 –   1,11
32 +0,2/+0,9 3000 +   1,25 +   1,25 –   1,19 –   1,19 –   1,25 –   1,26 –   1,26
35 +0,2/+1,1 3000 +   1,51 +   1,51 –  1,43 –   1,45 –  1,51 –   1,52 –   1,52
38 +0,2/+1,1 3000 о  1,76 –   1,76 –   1,67 –   1,68 –   1,76 –   1,77 –   1,77
40 +0,2/+1,1 3000 +   1,95 +   1,95 –  1,85 –   1,86 –  1,95 –   1,96 –   1,96
45 +0,3/+1,3 3000 +   2,47 +   2,47 –   2,35 –  2,37 –  2,47 –   2,49 –  2,49
50 +0,3/+1,3 3000 +   3,03 +   3,03 –   2,88 –   2,90 –  3,03 –   3,05 –   3,05
55 +0,3/+1,3 3000 +   3,64 +   3,64 –   3,46 –  3,49 –   3,64 –   3,67 –   3,67
60 +0,3/+1,6 3000 +   4,37 +   4,37 –  4,15 –   4,18 –   4,37 –   4,40 –   4,40
65 +0,3/+1,6 3000 +   5,10 +   5,10 –   4,85 –   4,89 –   5,10 –   5,14 –   5,14
70 +0,3/+1,6 3000 +   5,90 +   5,90 –   5,61 –   5,65 –  5,90 –  5,94 –  5,94
75 +0,3/+1,6 3000 +   6,75 +   6,75 –   6,42 –   6,46 –   6,75 –   6,80 –   6,80
80 +0,4/+2,0 3000 +   7,74 +   7,74 –   7,35 –   7,41 –  7,74 –   7,79 –   7,79
85 +0,4/+2,0 3000 +   8,70 +   8,70 –   8,27 –   8,33 –   8,70 –   8,76 –   8,76
90 +0,5/+2,2 3000 +   9,77 +   9,77 –   9,29 –   9,35 –   9,77 –   9,84 –   9,84
95 +0,5/+2,2 3000 о  10,86 –   10,86 –   10,32 –   10,39 –   10,86 –   10,93 –   10,93

100 +0,6/+2,5 3000 +   12,08 +   12,08 –   11,48 –   11,56 –   12,08 –   12,16 –   12,16
110 +0,7/+3,0 3000 +   14,67 +   14,67 –   13,95 –   14,05 –   14,67 –   14,78 –   14,78
120 +0,8/+3,5 3000 +   17,53 +   17,53 –   16,66 –   16,79 –   17,53 –   17,66 –   17,66
125 +0,8/+3,5 3000 +   18,98 +   18,98 –   18,04 –   18,17 –   18,98 –   19,11 –   19,11
130 +0,8/+3,5 3000 +   20,49 +   20,49 –   19,47 –   19,62 –  20,49 –   20,63 –   20,63
135 +0,8/+3,5 3000 –   22,05 –   22,05 –   20,95 –   21,11 –   22,05 –   22,20 –   22,20
140 +0,9/+3,8 3000 +   23,77 +   23,77 –   22,59 –   22,76 –  23,77 –   23,94 –   23,94
150 +1,0/+3,8 3000 +   27,19 +   27,19 –   25,84 –   26,03 –   27,19 –   27,38 –   27,38
160 +1,1/+4,2 1000 +   30,98 +   30,98
170 +1,1/+4,5 1000 +   34,99 +   34,99
175 +1,2/+5,0 1000 о  37,23 –   37,23
180 +1,2/+5,0 1000 +   39,33 +   39,33
190 +1,2/+5,0 1000 +   43,70 +   43,70
200 +1,3/+5,5 1000 +   48,53 +   48,53
210 +1,4/+5,8 1000 +   53,52 +   53,52
220 +1,4/+5,8 1000 +   58,58 –   58,58
230 +1,4/+5,8 1000 +   63,89 +   63,89
250 +1,5/+6,2 1000 +   75,43 +   75,43
260 +1,5/+6,2 1000 +   81,43 о  81,43
280 +1,6/+6,5 1000 +   94,32 –   94,32
300 +1,7/+7,0 1000 +   108,30 +   108,30
310 +2,0/+8,0 1000 о  116,19 –   116,19
350 +2,0/+8,0 1000 +   147,26 –   147,26
400 +2,0/+8,0 1000 +   191,27 –   191,27
450 +2,0/+10,0 1000 +   243,13 –   243,13
500 +2,0/+10,0 1000 +   298,86 –   298,86

Стержни ZELLAMID® (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

  Допуск по длине  1000 мм+20/+40 мм  3000 мм+60/+80 мм  Свяжитесь с нами в отношении размеров, которые 
не указаны  Другие размеры доступны по запросу  Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм 
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ZELLAM1D® Класс 1400 1400 SW 1400 H1 1400 ПБТ 1400 T 1500 1500 X 1500 T
ПЭТ ПЭТ ПЭТ-H1 ПБТ ПЭТ+ПТФЭ ПЭЭК ПЭЭК ПЭЭК мод.

Белый Черный Натуральный Слоновая кость Серый Коричневый Коричневый Черный

мм
Доп. откло
нение, мм

Длина, 
мм

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м
6 +0,1/+0,4 3000 –   0,045 –   0,045 –   0,047 –   0,043 о  0,046 +   0,043 +   0,042 –   0,049
8 +0,1/+0,5 3000 о  0,080 –   0,080 –   0,082 –   0,076 –   0,081 о  0,076 о  0,075 –   0,086

10 +0,1/+0,5 3000 +   0,122 +   0,122 –   0,126 –   0,116 +   0,124 +   0,117 +   0,114 –   0,131
12 +0,2/+0,7 3000 +   0,179 –   0,179 –   0,184 –   0,170 о  0,181 +   0,170 +   0,167 –   0,191
14 +0,2/+0,7 3000 о  0,239 –   0,239 –   0,247 –   0,228 –   0,243 о  0,228 о  0,223 –   0,256
15 +0,2/+0,7 3000 +   0,273 +   0,273 –   0,281 –   0,261 +   0,277 +   0,261 +   0,255 –   0,292
16 +0,2/+0,7 3000 +   0,31 –   0,31 –   0,32 –   0,30 –   0,32 +   0,30 +   0,29 –   0,33
18 +0,2/+0,7 3000 +   0,40 –   0,40 –   0,41 –   0,38 –   0,40 –   0,38 –   0,37 –   0,42
20 +0,2/+0,7 3000 +   0,48 +   0,48 –   0,50 –   0,46 +   0,49 +   0,46 +   0,45 –   0,51
22 +0,2/+0,9 3000 о  0,59 –   0,59 –   0,61 –   0,56 –   0,60 –   0,56 –   0,55 –   0,63
25 +0,2/+0,9 3000 +   0,75 +   0,75 –   0,77 –   0,71 +   0,76 +   0,71 +   0,70 –   0,80
27 +0,2/+0,9 3000 –   0,87 –   0,87 –   0,89 –   0,83 –   0,88 –   0,83 –   0,81 –   0,93
28 +0,2/+0,9 3000 –   0,93 –   0,93 –   0,95 –   0,89 –   0,94 –   0,88 –   0,86 –   0,99
30 +0,2/+0,9 3000 +   1,06 +   1,06 –   1,09 –   1,01 +   1,07 +   1,01 +   0,99 –   1,13
32 +0,2/+0,9 3000 о  1,20 –   1,20 –   1,24 –   1,15 –   1,22 о  1,15 о  1,12 –   1,29
35 +0,2/+1,1 3000 +   1,46 –   1,46 –   1 ,50 –   1 ,39 +   1,48 +   1,39 +   1,36 –   1 ,56
38 +0,2/+1,1 3000 о  1,70 –   1,70 –   1,75 –   1 ,62 –   1,72 о  1,62 о  1 ,58 –   1 ,81
40 +0,2/+1,1 3000 +   1,88 +   1,88 –   1,93 –   1 ,79 +   1,91 +   1,79 +   1,75 –   2,01
45 +0,3/+1,3 3000 +   2,38 –   2,38 –   2,45 –   2,28 о  2,42 о  2,27 о  2,22 –   2,55
50 +0,3/+1,3 3000 +   2,92 +   2,92 –   3,01 –   2,80 +   2,97 +   2,79 +   2,73 –   3,13
55 +0,3/+1,3 3000 +   3,51 –   3,51 –   3,62 –   3,36 о  3,57 –   3,35 –   3,28 –   3,76
60 +0,3/+1,6 3000 +   4,21 +   4,21 –   4,34 –   4,03 +   4,27 +   4,02 +   3,93 –   4,50
65 +0,3/+1,6 3000 +   4,92 –   4,92 –   5,07 –   4,71 о  4,99 –   4,69 –   4,59 –   5,26
70 +0,3/+1,6 3000 +   5,69 +   5,69 –   5,86 –   5,44 +   5,78 +   5,43 +   5,31 –   6,09
75 +0,3/+1,6 3000 +   6,51 –   6,51 –   6,70 –   6,22 –   6,61 о  6,2 1 о  6,07 –   6,96
80 +0,4/+2,0 3000 +   7,46 +   7,46 –   7,68 –   7,13 +   7,57 +   7,12 +   6,95 –   7,98
85 +0,4/+2,0 3000 o 8,39 –   8,39 –   8,64 –   8,02 –   8,5 1 –   8,00 –   7,82 –   8,97
90 +0,5/+2,2 3000 +   9,42 +   9,42 –   9,70 –   9,01 о  9,56 о  8,99 о  8,78 –   10,08
95 +0,5/+2,2 3000 –   10,47 –   10,47 –   10,78 –   10,01 –   10,62 –   9,99 –   9,76 –   11,20

100 +0,6/+2,5 3000 +   11,65 +   11,65 –   11,99 –   11,14 +   11,82 +   11,11 +   10,86 –   12,46
110 +0,7/+3,0 3000 +   14,15 +   14,15 –   14,57 –   13,53 +   14,36 о   13,50 о   13,19 –   15,13
120 +0,8/+3,5 3000 +   16,91 +   16,91 –   17,41 –   16,16 +   17,16 +   16,13 +   15,76 –   18,08
125 +0,8/+3,5 3000 о  18,3 1 –   18,31 –   18,84 –   17,50 –   18,58 –   17,46 –   17,06 –   19,57
130 +0,8/+3,5 3000 +   19,76 +   19,76 –   20,34 –   18,89 +   20,05 о  18,85 о   18,42 –   21,13

135 +0,8/+3,5 3000 –   21,27 –   21,27 –   21,89 –   20,33 –   21,58 –   20,28 –   19,82 –   22,74
140 +0,9/+3,8 3000 +   22,93 о  22,93 –   23,60 –   21,92 +   23,26 +   21,87 +   21,37 –   24,52
150 +1,0/+3,8 3000 +   26,23 +   26,23 –   27,00 –   25,07 +   26,61 о  25,01 о   24,44 –   28,04
160 +1,1/+4,2 1000 +   29,88 –   30,76 о  30,32 о   28,50 о   27,85 –   31,96
170 +1,1/+4,5 1000 +   33,75 –   34,74 –   32,19 –   31,45
175 +1,2/+5,0 1000 –   35,91 –   36,97 –   34,25 –   33,47
180 +1,2/+5,0 1000 +   37,94 –   39,05 –   36,18 –   35,36
190 +1,2/+5,0 1000 –   42,15 –   43,39 –   40,20 –   39,28
200 +1,3/+5,5 1000 +   46,81 –   48,18 –   44,64 –   43,62
210 +1,4/+5,8 1000 –   53,14
220 +1,4/+5,8 1000
230 +1,4/+5,8 1000
250 +1,5/+6,2 1000
260 +1,5/+6,2 1000
280 +1,6/+6,5 1000
300 +1,7/+7,0 1000
310 +2,0/+8,0 1000
350 +2,0/+8,0 1000
400 +2,0/+8,0 1000
450 +2,0/+10,0 1000
500 +2,0/+10,0 1000

Стержни ZELLAMID® (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

  Допуск по длине  1000 мм+20/+40 мм  3000 мм+60/+80 мм  Свяжитесь с нами в отношении размеров, которые 
не указаны  Другие размеры доступны по запросу  Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм 
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ZELLAMID® Класс 1000 1000 GF30 1500 GF30 1900 1900 GF40 2100
ПЭИ ПЭИ +30% GF ПЭЭК +30% GF ПФС ПФС + 40% GF ПФСУ

  
Янтарный Серый Серый Бежевый Бежевый Янтарный

мм
Доп. откло
нение, мм

Длина, 
мм

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м

Вес,
прибл.

кг/м
8 +0,1/+0,5 3000 –   0,087

10 +0,1/+0,5 3000 –   0,112 –   0,133 –   0,133 –   0,119 –   0,145 –   0,114
12 +0,2/+0,7 3000 –   0,164 –   0,195 –   0,195 –   0,174 –   0,212 –   0,167
14 +0,2/+0,7 3000 –   0,220 –   0,261 –   0,261 –   0,234 –   0,284 –   0,223
15 +0,2/+0,7 3000 –   0,251 –   0,298 –   0,298 –   0,266 –   0,324 –   0,255
16 +0,2/+0,7 3000 –   0,29 –   0,34 –   0,34 –   0,31 –   0,37 –   0,29
18 +0,2/+0,7 3000 –   0,36 –   0,43 –   0,43 –   0,39 –   0,47 –   0,37
20 +0,2/+0,7 3000 –   0,44 –   0,53 –   0,53 –   0,47 –   0,57 –   0,45
22 +0,2/+0,9 3000 –   0,54 –   0,64 –   0,64 –   0,58 –   0,70 –   0,55
25 +0,2/+0,9 3000 –   0,68 –   0,8I –   0,81 –   0,73 –   0,88 –   0,70
27 +0,2/+0,9 3000 –   0,80 –   0,95 –   0,95 –   0,85 –   1,03 –   0,81
28 +0,2/+0,9 3000 –   0,85 –   1,01 –   1,01 –   0,90 –   1,10 –   0,86
30 +0,2/+0,9 3000 –   0,97 –   1,16 –   1,16 –   1,03 –   1,25 –   0,99
32 +0,2/+0,9 3000 –   1,10 –   1,31 –   1,31 –   1,17 –   1,43 –   1,12
35 +0,2/+1,1 3000 –   1,34 –   1,59 –   1,59 –   1,42 –   1,73 –   1,36
38 +0,2/+1,1 3000 –   1,56 –   I,85 –   1,85 –   1,66 –   2,01 –   1,58
40 +0,2/+1,1 3000 –   1,72 –   2,05 –   2,05 –   1,83 –   2,22 –   1,75
45 +0,3/+1,3 3000 –   2,19 –   2,60 –   2,60 –   2,32 –   2,82 –   2,22
50 +0,3/+1,3 3000 –   2,68 –   3,I9 –   3,19 –   2,85 –   3,47 –   2,73
55 +0,3/+1,3 3000 –   3,22 –   3,83 –   3,83 –   3,43 –   3,28
60 +0,3/+1,6 3000 –   3,87 –   4,60 –   4,60 –   4,11 –   3,93
65 +0,3/+1,6 3000 –   4,52 –   5,37 –   4,59
70 +0,3/+1,6 3000 –   5,22 –   6,21 –   5,31
75 +0,3/+1,6 3000 –   5,97 –   7,10 –   6,07
80 +0,4/+2,0 3000 –   6,85 –   8,14 –   6,95
85 +0,4/+2,0 3000 –   7,70 –   9,15 –   7,82
90 +0,5/+2,2 3000 –   8,65 –   10,28 –   8,78
95 +0,5/+2,2 3000 –   9,61 –   9,76

100 +0,6/+2,5 3000 –   10,69 –   10,86
110 +0,7/+3,0 3000 –   12,99 –   13,19
120 +0,8/+3,5 3000 –   15,52 –   15,76
125 +0,8/+3,5 3000 –   16,80 –   17,06
130 +0,8/+3,5 3000 –   18,42
135 +0,8/+3,5 3000 –   19,82
140 +0,9/+3,8 3000 –   21,37
150 +1,0/+3,8 3000 –   24,44

Стержни ZELLAMID® (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

  Допуск по длине  1000 мм+20/+40 мм  3000 мм+60/+80 мм  Свяжитесь с нами в отношении размеров, которые не 
указаны  Другие размеры доступны по запросу  Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм 
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина
1000+30+0 мм 1000+30+0 мм 500+25+5 мм  610+18+0 мм  610+18+0 мм 1000+30+0 мм

Длина рулона
50 м

Длина рулона
100 м

Длина
2000+60+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/рулон

Прибл.
кг/рулон

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

0,3 +/–0,03 +    40,00
0,5 +/–0,05 о   32,50 +    65,00
0,8 +/–0,08 +    50,00 о   100,00
1,0 +/–0,10 +    65,00 о   130,00
1,5 +/–0,15 о   95,00 о   190,00 +    3,99
2,0 +/–0,15 +    5,20
2,5 +/–0,20 +    6,53
3,0 +/–0,20 +    7,74
4,0 +/–0,20 +    10,16
5,0 +/–0,25 +    12,70
6,0 +/–0,25 +    15,12
8,0 +0,2/+0,9 +    10,76 о   13,13 о   19,69 +    21,53

10,0 +0,2/+0,9 +    13,18 о   16,08 о   24,11 +    26,37
12,0 +0,3/+1,5 +    16,33 о   19,91 о   29,86 +    32,65
15,0 +0,3/+1,5 +    19,96 о   24,33 о   36,50 +    39,91
20,0 +0,3/+1,5 +    26,00 о   31,71 о   47,56 +    52,01
25,0 +0,3/+1,5 +    32,05 о   39,08 о   58,62 +    64,10
30,0 +0,3/+1,5 +    38,10 о   46,46 о   69,68 +    76,19
35,0 +0,5/+2,5 +    45,35 о   55,30 о   82,96 +    90,71
40,0 +0,5/+2,5 +    51,40 о   62,68 о   94,02 +    102,80
50,0 +0,5/+2,5 +    63,49 о   77,43 о   116,14 +    126,99
60,0 +0,5/+3,5 +    76,80 о   93,65 о   140,47 +    153,60
70,0 +0,5/+3,5 +    88,89 о   108,40 о   162,60 +    177,79
80,0 +0,5/+3,5 +    100,99 о   123,15 о   184,72 +    201,97
90,0 +0,8/+4,5 +    111,53 о   135,37 о   203,06 +    223,07

100,0 +1,0/+5,5 +    124,52 о   151,13 о   226,70 +    249,03

ZELLAMID® 202 (ПА 6, белый)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина
500+25+5 мм 610+18+0 мм 610+18+0 мм  1000+30+0 мм
Длина рулона

2000+60+0 мм
Длина рулона

2000+60+0 мм
Длина

3000+90+0 мм
Длина

2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

2,0 +/–0,15 –  5,20
2,5 +/–0,20 –  6,53
3,0 +/–0,20 –  7,74
4,0 +/–0,20 –  10,16
5,0 +/–0,25 –  12,70
6,0 +/–0,25 –  15,12
8,0 +0,2/+0,9 –  10,76 –  13,13 –  19,69 –  21,53

10,0 +0,2/+0,9 –  13,18 –  16,08 –  24,11 –  26,37
12,0 +0,3/+1,5 –  16,33 –  19,91 –  29,86 –  32,65
15,0 +0,3/+1,5 –  19,96 –  24,33 –  36,50 –  39,91
20,0 +0,3/+1,5 –  26,00 –  31,71 –  47,56 –  52,01
25,0 +0,3/+1,5 –  32,05 –  39,08 –  58,62 –  64,10
30,0 +0,3/+1,5 –  38,10 –  46,46 –  69,68 –  76,19
35,0 +0,5/+2,5 –  45,35 –  55,30 –  82,96 –  90,71
40,0 +0,5/+2,5 –  51,40 –  62,68 –  94,02 –  102,80
50,0 +0,5/+2,5 –  63,49 –  77,43 –  116,14 –  126,99
60,0 +0,5/+3,5 –  76,80 –  93,65 –  140,47 –  153,60
70,0 +0,5/+3,5 –  88,89 –  108,40 –  162,60 –  177,79
80,0 +0,5/+3,5 –  100,99 –  123,15 –  184,72 –  201,97
90,0 +0,8/+4,5 –  111,53 –  135,37 –  203,06 –  223,07

100,0 +1,0/+5,5 –  124,52 –  151,13 –  226,70 –  249,03

ZELLAMID® 202 MO (ПА 6 MoS2, черный)
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина
610+18+0 мм 610+18+0 мм 1000+30+0 мм
Длина рулона

2000+60+0 мм
Длина рулона

3000+90+0 мм
Длина

2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

2,0 +/–0,15 o  5,20
3,0 +/–0,20 o  7,74
4,0 +/–0,20 o  10,16
5,0 +/–0,25 +  12,70
6,0 +/–0,25 +  15,12
8,0 +0,2/+0,9 o  13,13 +  19,69

10,0 +0,2/+0,9 o  16,08 +  24,11
12,0 +0,3/+1,5 o  19,91 +  29,86
15,0 +0,3/+1,5 o  24,33 +  36,50
20,0 +0,3/+1,5 o  31,71 +  47,56
25,0 +0,3/+1,5 o  39,08 +  58,62
30,0 +0,3/+1,5 o  46,46 +  69,68
35,0 +0,5/+2,5 o  55,30 o  82,96
40,0 +0,5/+2,5 o  62,68 +  94,02
50,0 +0,5/+2,5 o  77,43 +  116,14
60,0 +0,5/+3,5 o  93,65 o  140,47

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина
1000+30+0 мм

Длина рулона
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  21,53
10,0 +0,2/+0,9 –  26,37
12,0 +0,3/+1,5 –  32,65
15,0 +0,3/+1,5 + 39,91
20,0 +0,3/+1,5 –  52,01
25,0 +0,3/+1,5 +  64,10
30,0 +0,3/+1,5 –  76,19
35,0 +0,5/+2,5 –  90,71
40,0 +0,5/+2,5 –  102,80
50,0 +0,5/+2,5 +  126,99
60,0 +0,5/+3,5 –  153,60
70,0 +0,5/+3,5 –  177,79
80,0 +0,5/+3,5 –  201,97
90,0 +0,8/+4,5 –  223,07

100,0 +1,0/+5,5 –  249,03

ZELLAMID® 202 XN (ПА 6 наночастицы, слоновая кость)

ZELLAMID® 250 (ПА 6.6, слоновая кость)
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина
610+18+0 мм 610+18+0 мм
Длина рулона

2000+60+0 мм
Длина рулона

3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 – 13,13 –  19,69
10,0 +0,2/+0,9 –  16,08 –  24,11
12,0 +0,3/+1,5 –  19,91 –  29,86
15,0 +0,3/+1,5 –  24,33 –  36,50
20,0 +0,3/+1,5 –  31,71 –  47,56
25,0 +0,3/+1,5 –  39,08 –  58,62
30,0 +0,3/+1,5 –  46,46  –  69,68
35,0 +0,5/+2,5 –  55,30 –  82,96
40,0 +0,5/+2,5 –  62,68 –  94,02
50,0 +0,5/+2,5 –  77,43 –  116,14
60,0 +0,5/+3,5 –  93,65 –  140,47

ZELLAMID® 250 SW (ПА 6.6, черный)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина
610+18+0 мм
Длина рулона

3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  23,32
10,0 +0,2/+0,9 +  28,55
12,0 +0,3/+1,5 –  35,37
15,0 +0,3/+1,5 +  43,23
20,0 +0,3/+1,5 +  56,32
25,0 +0,3/+1,5 +  69,42
30,0 +0,3/+1,5 +  82,52
35,0 +0,5/+2,5 –  98,24
40,0 +0,5/+2,5 +  111,34
50,0 +0,5/+2,5 +  137,53
60,0 +0,5/+3,5 +  166,35
70,0 +0,5/+3,5 –  192,55
80,0 +0,5/+3,5 +  218,75
90,0 +0,8/+4,5 –  240,47

100,0 +1,0/+5,5 +  268,46

ZELLAMID® 250 GF30
(ПА 6.6 + 30% стекловолокна, 
черный)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина
1000+30+0 мм

Длина рулона
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  21,15
10,0 +0,2/+0,9 –  25,90
12,0 +0,3/+1,5 –  32,08
15,0 +0,3/+1,5 –  39,21
20,0 +0,3/+1,5 –  51,09
25,0 +0,3/+1,5 –  62,98
30,0 +0,3/+1,5 –  74,86
35,0 +0,5/+2,5 –  89,12
40,0 +0,5/+2,5 –  101,00
50,0 +0,5/+2,5 –  124,76
60,0 +0,5/+3,5 –  150,90

ZELLAMID® 250 PE (ПА 6.6 + ПЭ, салатовый)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина

1000+30+0 мм 1000+30+0 мм 500+25+5 мм  610+18+0 мм  610+18+0 мм 1000+30+0 мм 1220+30+0 мм 1220+30+0 мм

Длина рулона
50 м

Длина рулона
100 м

Длина
2000+60+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/рулон

Прибл.
кг/рулон

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

0,5 +/–0,05 o  44,00 +  81,00
0,8 +/–0,08 –  62,00
1,0 +/–0,10 +  81,00 +  3,29
1,5 +/–0,15 o  4,94
2,0 +/–0,15 +  6,43
2,5 +/–0,20 o  8,08
3,0 +/–0,20 +  9,57
4,0 +/–0,20 +  12,57
5,0 +/–0,25 +  15,71
6,0 +/–0,25 +  18,70
8,0 +0,2/+0,9 +  13,31 +  16,23 +  24,35 +  26,63 o  32,47 +  48,70

10,0 +0,2/+0,9 +  16,30 +  19,88 +  29,82 +  32,61 o  39,77 +  59,65
12,0 +0,3/+1,5 +  20,19 +  24,63 +  36,94 +  40,39 o  49,25 +  73,88
15,0 +0,3/+1,5 +  24,68 +  30,10 +  45,15 +  49,36 o  60,19 +  90,29
20,0 +0,3/+1,5 +  32,16 +  39,22 +  58,83 +  64,32 o  78,44 +  117,65
25,0 +0,3/+1,5 +  39,64 +  48,34 +  72,51 +  79,28 o  96,68 +  145,02
30,0 +0,3/+1,5 +  47,12 +  57,46 +  86,19 +  94,24 o  114,92 +  172,38
35,0 +0,5/+2,5 +  56,10 +  68,40 +  102,60 +  112,19 o  136,81 +  205,21
40,0 +0,5/+2,5 +  63,57 +  77,52 +  116,29 +  127,15 o  155,05 +  232,57
45,0 +0,5/+2,5 –  71,05 o  86,64 o  129,97 –  142,11 o  173,29 o  259,93
50,0 +0,5/+2,5 +  78,53 +  95,76 +  143,65 +  157,07 o  191,53 +  287,29
60,0 +0,5/+3,5 +  94,99 +  115,83 +  173,74 +  189,98 o  231,66 +  347,49
70,0 +0,5/+3,5 +  131,94 +  197,90 –  219,89 o  263,87 +  395,81
80,0 +0,5/+3,5 +  149,89 +  224,83 –  249,81 o  299,77 +  449,66
90,0 +0,8/+4,5 +  169,63 +  254,45 –  282,72 o  339,26 +  508,89

100,0 +1,0/+5,5 +  189,38 +  284,07 –  315,63 o  378,75 +  568,13
110,0 +1,0/+5,5 o  207,33 +  310,99 –  345,55 o  414,65 +  621,98
125,0 +1,0/+6,0 o  235,15 –  352,73 –  391,92 –  470,30 –  705,45
150,0 +1,0/+6,0 –  280,03 –  420,04 –  466,71 –  560,05 –  840,08

ZELLAMID® 900 (ПОМ-C, белый)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа   Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина Ширина
610+18+0 мм 610+18+0 мм 1000+30+0 мм  1220+30+0 мм  1220+30+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

2,0 +/–0,15 o  6,43
3,0 +/–0,20 o  9,57
4,0 +/–0,20 o  12,57
5,0 +/–0,25 o  15,71
6,0 +/–0,25 o  18,70
8,0 +0,2/+0,9 +  16,23 o 24,35 +  26,63 o  32,47 o  48,70

10,0 +0,2/+0,9 +  19,88 +  29,82 +  32,61 o  39,77 o  59,65
12,0 +0,3/+1,5 +  24,63 o 36,94 +  40,39 o  49,25 o  73,88
15,0 +0,3/+1,5 +  30,10 +  45,15 +  49,36 o  60,19 o  90,29
20,0 +0,3/+1,5 +  39,22 +  58,83 +  64,32 o  78,44 o  117,65
25,0 +0,3/+1,5 +  48,34 +  72,51 +  79,28 o  96,68 o  145,02
30,0 +0,3/+1,5 +  57,46 +  86,19 +  94,24 o  114,92 o  172,38
35,0 +0,5/+2,5 +  68,40 +  102,60 +  112,19 o  136,81 o  205,21
40,0 +0,5/+2,5 +  77,52 +  116,29 +  127,15 o  155,05 o  232,57
45,0 +0,5/+2,5 –  86,64 –  129,97 –  142,11 –  173,29 –  259,93
50,0 +0,5/+2,5 +  95,76 +  143,65 +  157,07 o  191,53 o  287,29
60,0 +0,5/+3,5 +  115,83 +  173,74 +  189,98 o  231,66 o  347,49
70,0 +0,5/+3,5 +  131,94 +  197,90 –  219,89 o  263,87 o  395,81
80,0 +0,5/+3,5 +  149,89 +  224,83 –  249,81 o  299,77 o  449,66
90,0 +0,8/+4,5 o  169,63 –  254,45 –  282,72 o  339,26 –  508,89

100,0 +1,0/+5,5 +  189,38 +  284,07 –  315,63 o  378,75 o  568,13
110,0 +1,0/+5,5 o  207,33 o  310,99 –  345,55 o  414,65 o  621,98
125,0 +1,0/+6,0 –  235,15 –   352,73 –  391,92 –  470,30 –  705,45
150,0 +1,0/+6,0 –  280,03 –  420,04 –  466,71 –  560,05 –  840,08

ZELLAMID® 900 SW (ПОМ-C, черный)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина
1000+30+0 мм

Длина рулона
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  25,49
10,0 +0,2/+0,9 –  31,22
12,0 +0,3/+1,5 –  38,67
15,0 +0,3/+1,5 –  47,26
20,0 +0,3/+1,5 –  61,59
25,0 +0,3/+1,5 –  75,91
30,0 +0,3/+1,5 –  90,23
35,0 +0,5/+2,5 –  107,42
40,0 +0,5/+2,5 –  121,74
45,0 +0,5/+2,5 –  136,06
50,0 +0,5/+2,5 –  150,38

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина
1000+30+0 мм

Длина рулона
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  25,30
10,0 +0,2/+0,9 –  30,99
12,0 +0,3/+1,5 –  38,38
15,0 +0,3/+1,5 –  46,91
20,0 +0,3/+1,5 –  61,13
25,0 +0,3/+1,5 –  75,35
30,0 +0,3/+1,5 –  89,56
35,0 +0,5/+2,5 –  106,62
40,0 +0,5/+2,5 –  120,84
45,0 +0,5/+2,5 –  135,05
50,0 +0,5/+2,5 –  149,27
60,0 +0,5/+3,5 –  180,54
70,0 +0,5/+3,5 –  208,98
80,0 +0,5/+3,5 –  237,41
90,0 +0,8/+4,5 –  268,68

100,0 +1,0/+5,5 –  299,96

ZELLAMID® 900 PE 
(ПОМ-C+ПЭ, голубой)

ZELLAMID® 900 AS 
(ПОМ-C антистатик, 
слоновая кость)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина
1000+30+0 мм

Длина рулона
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  26,63
10,0 +0,2/+0,9 –  32,61
12,0 +0,3/+1,5 –  40,39
15,0 +0,3/+1,5 –  49,36
20,0 +0,3/+1,5 –  64,32
25,0 +0,3/+1,5 –  79,28
30,0 +0,3/+1,5 –  94,24
35,0 +0,5/+2,5 –  112,19
40,0 +0,5/+2,5 –  127,15
45,0 +0,5/+2,5 –  142,11
50,0 +0,5/+2,5 –  157,07

ZELLAMID® 900 XU ELS (ПОМ-C, наночастицы, 
электропроводящий, черный)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина
610+18+0 мм 610+18+0 мм  1220+30+0 мм  1220+30+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  16,35 –  24,52 –  32,70 –  49,05
10,0 +0,2/+0,9 –  20,02 –  30,04 –  40,05 –  60,07
12,0 +0,3/+1,5 –  24,80 –  37,20 –  49,60 –  74,40
15,0 +0,3/+1,5 –  30,31 –  45,47 –  60,62 –  90,93
20,0 +0,3/+1,5 –  39,50 –  59,24 –  78,99 –  118,49
25,0 +0,3/+1,5 –  48,68 –  73,02 –  97,36 –  146,04
30,0 +0,3/+1,5 –  57,87 –  86,80 –  115,73 –  173,60
35,0 +0,5/+2,5 –  68,89 –  103,33 –  137,78 –  206,67
40,0 +0,5/+2,5 –  78,07 –  117,11 –  156,15 –  234,22
45,0 +0,5/+2,5 –  87,26 –  130,89 –  174,52 –  261,78
50,0 +0,5/+2,5 –  96,44 –  144,67 –  192,89 –  289,33
60,0 +0,5/+3,5 –  116,65 –  174,98 –  233,30 –  349,95
70,0 +0,5/+3,5 –  132,87 –  199,31 –  265,74 –  398,61
80,0 +0,5/+3,5 –  150,95 –  226,42 –  301,90 –  452,85
90,0 +0,8/+4,5 –  170,83 –  256,25 –  341,67 –  512,50

100,0 +1,0/+5,5 –  190,72 –  286,08 –  381,44 –  572,16

ZELLAMID® 900 H (ПОМ-Г, белый)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина
610+18+0 мм 610+18+0 мм  1220+30+0 мм  1220+30+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  16,35 –  24,52 –  32,70 –  49,05
10,0 +0,2/+0,9 –  20,02 –  30,04 –  40,05 –  60,07
12,0 +0,3/+1,5 –  24,80 –  37,20 –  49,60 –  74,40
15,0 +0,3/+1,5 –  30,31 –  45,47 –  60,62 –  90,93
20,0 +0,3/+1,5 –  39,50 –  59,24 –  78,99 –  118,49
25,0 +0,3/+1,5 –  48,68 –  73,02 –  97,36 –  146,04
30,0 +0,3/+1,5 –  57,87 –  86,80 –  115,73 –  173,60
35,0 +0,5/+2,5 –  68,89 –  103,33 –  137,78 –  206,67
40,0 +0,5/+2,5 –  78,07 –  117,1 1 –  156,15 –  234,22
45,0 +0,5/+2,5 –  87,26 –  130,89 –  174,52 –  261,78
50,0 +0,5/+2,5 –  96,44 –  144,67 –  192,89 –  289,33
60,0 +0,5/+3,5 –  116,65 –  174,98 –  233,30 –  349,95
70,0 +0,5/+3,5 –  132,87 –  199,31 –  265,74 –  398,61
80,0 +0,5/+3,5 –  150,95 –  226,42 –  301,90 –  452,85
90,0 +0,8/+4,5 –  170,83 –  256,25 –  341,67 –  512,50

100,0 +1,0/+5,5 –  190,72 –  286,08 –  381,44 –  572,16

ZELLAMID® 900 H SW (ПОМ-Г, черный)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ширина Ширина Ширина Ширина
610+18+0 мм 610+18+0 мм 1000+30+0 мм  1000+30+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
3000+90+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

Длина
2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

3,0 +/–0,20 o     9,23
4,0 +/–0,20 o     12,12
5,0 +/–0,25 o     15,15
6,0 +/–0,25 o     18,04
8,0 +0,2/+0,9 +  15,66 o     23,49 +  25,68 –  25,68

10,0 +0,2/+0,9 +  19,18 o    28,77 +  31,45 +  31,45
12,0 +0,3/+1,5 +  23,75 o     35,63 +  38,96 –  38,96
15,0 +0,3/+1,5 +  29,03 o    43,55 +  47,61 +  47,61
20,0 +0,3/+1,5 +  37,83 o     56,74 +  62,04 +  62,04
25,0 +0,3/+1,5 +  46,62 o    69,94 +  76,47 +  76,47
30,0 +0,3/+1,5 +  55,42 o     83,13 +  90,90 +  90,90
35,0 +0,5/+2,5 +  65,98 o    98,97 o    108,21 o     108,21
40,0 +0,5/+2,5 +  74,77 o     112,16 +  122,64 +  122,64
50,0 +0,5/+2,5 +  92,37 o    138,55 +  151,50 +  151,50
60,0 +0,5/+3,5 +  111,72 o     167,58 +  183,24 –  183,24
70,0 +0,5/+3,5 o     129,32 o     193,97 o    212,10
80,0 +0,5/+3,5 o     146,91 o     220,37 o     240,95
90,0 +0,8/+4,5 o    166,26 o    249,40

100,0 +1,0/+5,5 o    185,62 o     278,43

ZELLAMID® 1400 (ПЭТ, белый)
ZELLAMID® 1400 SW (ПЭТ, черный)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 1400 HI ZELLAMID® 1400 HI ZELLAMID® 1400 HI
Натуральный цвет Натуральный цвет

Ширина: 610+18+0 мм Ширина: 610+18+0 мм Ширина: 1000+30+0 мм
Длина: 2000+60+0 мм Длина: 3000+90+0 мм Длина: 2000+60+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 –  16,12 –  24,18 –  26,44
10,0 +0,2/+0,9 –  19,74 –  29,61 –  32,38
12,0 +0,3/+1,5 –  24,45 –  36,68 –  40,l0
15,0 +0,3/+1,5 –  29,88 –  44,83 –  49,0l
20,0 +0,3/+1,5 –  38,94 –  58,41 –  63,87
25,0 +0,3/+1,5 –  48,00 –  71,99 –  78,72
30,0 +0,3/+1,5 –  57,05 –  85,58 –  93,57
35,0 +0,5/+2,5 –  67,92 –  101,88 –  111,39
40,0 +0,5/+2,5 –  76,97 –  115,46 –  l26,25
50,0 +0,5/+2,5 –  95,09 –  142,63 –  l55,95
60,0 +0,5/+3,5 –  115,01 –  172,51 –  l88,63
70,0 +0,5/+3,5 –  133,12 –  199,68 –  2l8,33
80,0 +0,5/+3,5 –  151,23 –  226,85 –  248,04
90,0 +0,8/+4,5 –  171,15 –  256,73

100,0 +1,0/+5,5 –  191,08 –  286,61

ZELLAMID® 1400 HI (ПЭТ H, натуральный цвет)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 1400 T ZELLAMID® 1400 T
Натуральный цвет Натуральный цвет

Ширина: 610+18+0 мм Ширина: 610+18+0 мм
Длина: 2000+60+0 мм Длина: 3000+90+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

8,0 +0,2/+0,9 +  15,89 o  23,83
10,0 +0,2/+0,9 +  19,46 o  29,19
12,0 +0,3/+1,5 +  24,10 o  36,15
15,0 +0,3/+1,5 +  29,46 o  44,19
20,0 +0,3/+1,5 +  38,38 o  57,58
25,0 +0,3/+1,5 +  47,31 o  70,96
30,0 +0,3/+1,5 +  56,24 o  84,35
35,0 +0,5/+2,5 –  66,95 –  100,42
40,0 +0,5/+2,5 +  75,87 o  113,81
50,0 +0,5/+2,5 +  93,73 o  140,59
60,0 +0,5/+3,5 +  113,37 o  170,05
70,0 +0,5/+3,5 –  131,22 –  196,83
80,0 +0,5/+3,5 o  149,07 o  223,61
90,0 +0,8/+4,5 –  168,71 –  253,06

100,0 +1,0/+5,5 o  188,35 o  282,52

ZELLAMID®1400 T (ПЭТ+твердая 
смазка, серый)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые 
не указаны    Порезка по индивидуальным размерам доступна для ZELLAMID® 1500, 1500 X и 1500 T  

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 1400 PBT
Слоновая кость

Ширина: 1000+30+0 мм
Длина: 2000+60+0 мм

мм мм Прибл. кг/лист
8,0 +0,2/+0,9 –  24,55

10,0 +0,2/+0,9 –  30,07
12,0 +0,3/+1,5 –  37,24
15,0 +0,3/+1,5 –  45,51
20,0 +0,3/+1,5 –  59,30
25,0 +0,3/+1,5 –  73,10
30,0 +0,3/+1,5 –  86,89
35,0 +0,5/+2,5 –  103,44
40,0 +0,5/+2,5 –  117,23
50,0 +0,5/+2,5 –  144,81
60,0 +0,5/+3,5 –  175,15
70,0 +0,5/+3,5 –  202,74
80,0 +0,5/+3,5 –  230,32
90,0 +0,8/+4,5 –  260,66

100,0 +1,0/+5,5 –  291,00

ZELLAMID®1400 PBT (ПБТ, слоновая кость)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 1500 X ZELLAMID® 1500 X ZELLAMID® 1500 X
Коричневый Коричневый Коричневый

Ширина: 1000+30+0 мм Ширина: 1000+30+0 мм Ширина: 1000+30+0 мм
Длина: 1000+30+0 мм Длина: 2000+60+0 мм Длина: 3000+90+0 мм

мм мм Прибл. кг/лист Прибл. кг/лист Прибл. кг/лист
8,0 +0,2/+0,9 –  12,18       * –  24,36       * –  36,54       

10,0 +0,2/+0,9 +  14,92       * +  29,83       * –  44,75       
12,0 +0,3/+1,5 +  18,48       * +  36,95       * –  55,43       
15,0 +0,3/+1,5 +  22,58       * +  45,16       * –  67,74       
20,0 +0,3/+1,5 +  29,42       * +  58,85       * –  88,27       
25,0 +0,3/+1,5 +  36,27       * +  72,53       * –  108,80       
30,0 +0,3/+1,5 +  43,11       * +  86,22       * –  129,33       
35,0 +0,5/+2,5 –  51,32       * –  102,64       * –  153,96       
40,0 +0,5/+2,5 +  58,16       * +  116,33       * –  174,49       
50,0 +0,5/+2,5 +  71,85       * +  143,70       * –  215,55       
60,0 +0,5/+3,5 –  86,90       * –  173,81       * –  260,71       

ZELLAMID®1500 X (ПЭЭК, коричневый)

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 1500 ZELLAMID® 1500 ZELLAMID® 1500 ZELLAMID® 1500 T
Коричневый Коричневый Коричневый Черный

Ширина: 1000+30+0 мм Ширина: 1000+30+0 мм Ширина: 1000+30+0 мм Ширина: 1000+30+0 мм
Длина: 1000+30+0 мм Длина: 2000+60+0 мм Длина: 3000+90+0 мм Длина: 2000+60+0 мм

мм мм Прибл. кг/лист Прибл. кг/лист Прибл. кг/лист Прибл. кг/лист
8,0 +0,2/+0,9 –  12,46       * –  24,93       * –  37,39       –  27,95       

10,0 +0,2/+0,9 +  15,26       * +  30,53       * –  45,79       –  34,23       
12,0 +0,3/+1,5 +  18,91       * +  37,81       * –  56,72       –  42,39       
15,0 +0,3/+1,5 +  23,11       * +  46,21       * –  69,32       –  51,81       
20,0 +0,3/+1,5 +  30,11       * +  60,22       * –  90,33       –  67,52       
25,0 +0,3/+1,5 +  37,11       * +  74,22       * –  111,33       –  83,22       
30,0 +0,3/+1,5 +  44,11       * +  88,22       * –  132,34       –  98,92       
35,0 +0,5/+2,5 –  52,51       * –  105,03       * –  157,54       –  117,76       
40,0 +0,5/+2,5 +  59,52       * +  119,03       * –  178,55       –  133,46       
50,0 +0,5/+2,5 +  73,52       * +  147,04       * –  220,56       –  164,86       
60,0 +0,5/+3,5 –  88,92       * –  177,85       * –  266,77       –  199,41       

ZELLAMID®1500 (ПЭЭК, коричневый)
ZELLAMID®1500 T (ПЭЭК + 10% стекловолокна + 10% ПТФЭ + 10% графит, черный)
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ZELLAMID® Листовой (экструдированное качество)
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ZELLAMID® Класс 1000 1000 GF30 1500 GF30 1900 1900 GF30 2100

 
ПЭИ ПЭИ + 30% GF ПЭЭК + 30% GF ПФС ПФС + 40% GF ПФСУ

Янтарный Серый Серый Бежевый Бежевый Янтарный

Толщи
на

Допустимое 
откло нение

Ш : 1000+30+0 мм Ш : 1000+30+0 мм Ш : 1000+30+0 мм Ш : 1000+30+0 мм Ш : 1000+30+0 мм Ш : 1000+30+0 мм

Д : 2000+60/+0 мм Д : 2000+60/+0 мм Д : 2000+60/+0 мм Д : 2000+60/+0 мм Д : 2000+60/+0 мм Д : 2000+60/+0 мм

мм мм Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

Прибл.
кг/лист

10,0 +0,2/+0,9 –  29,37 –  34,92 –  34,92 –  31,22 –  37,93 –  29,83
12,0 +0,3/+1,5 –  36,38 –  43,25 –  43,25 –  38,76 –  46,98 –  36,95
15,0 +0,3/+1,5 –  44,46 –  52,86 –  52,86 –  47,26 –  57,42 –  45,16
20,0 +0,3/+1,5 –  57,94 –  68,88 –  68,88 –  61,59 –  74,81 –  58,85
25,0 +0,3/+1,5 –  71,41 –  84,90 –  84,90 –  75,91 –  92,21 –  72,53
30,0 +0,3/+1,5 –  84,88 –  100,92 –  100,92 –  90,23 –  109,61 –  86,22
35,0 +0,5/+2,5 –  101,05 –  120,15 –  120,15 –  107,42 –  130,49 –  102,64
40,0 +0,5/+2,5 –  114,52 –  136,17 –  136,17 –  121,74 –  147,89 –  116,33
50,0 +0,5/+2,5 –  141,47 –  168,12 –  168,12 –  150,38 –  182,69 –  143,70
60,0 +0,5/+3,5 –  171,11 –  173,81
70,0 +0,5/+3,5 –  198,06 –  201,18
80,0 +0,5/+3,5 –  225,01 –  228,55
90,0 +0,8/+4,5 –  254,65 –  256,66

100,0 +1,0/+5,5 –  284,29 –  288,77
110,0 +1,0/+5,5 –  311,24
125,0 +1,0/+6,0 –  353,00

ZELLAMID®1000 (ПЭИ, янтарный)
ZELLAMID®1000 GF30 (ПЭИ + 30% стекловолокна, серый)
ZELLAMID®1500 GF30 (ПЭЭК + 30% стекловолокна, серый)
ZELLAMID®1900 (ПФС, бежевый)
ZELLAMID®1900 GF40 (ПФС + 40% стекловолокна, бежевый)
ZELLAMID®2100 (ПФСУ, янтарный)

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны  
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ZELLAMID® Трубы
Стандартная длинна 3000 мм

Т 
Р 
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Б 
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+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

   Допуск по длине  3000 мм+60/+80 мм    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны    Другие 
размеры доступны по запросу    Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм 

Номин. размер Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 
202

ZELLAMID® 
202 MO

ZELLAMID® 
250

ZELLAMID® 
900

ZELLAMID® 
900 SW

ZELLAMID® 
1400

ZELLAMID® 
1400 T

ПА 6 ПА 6 MoS2 ПА 6.6 ПОМ-C ПОМ-C ПЭТ ПЭТ+solid
Белый Черный Слон. кость Белый Черный Белый Серый

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

25 10  +1,1 –0,4 о  0,54 о  0,54 –  0,54 о  0,66 –  0,66 –  0,64 –  0,65
25 12 +0,4 –1,1 о  0,50 –   0,50 –   0,50 –   0,62 –   0,62 –   0,60 –   0,60
25 15 +   0,43 о  0,43 –  0,43 + 0,53 – 0,53 – 0,51 – 0,52
25 20 о  0,27 –  0,27 –   0,27 о  0,34 –   0,34 –   0,32 –   0,33
30 15 +  0,70 +  0,70 –   0,70 +   0,85 –   0,85 –   0,82 –   0,84
30 20 +  0,54 о  0,54 о  0,54 +   0,66 о  0,66 +   0,64 +   0,65
35 15 +2,0 –0,6 +  1,06 о  1,06 –   1,06 +  1,30 –   1,30 –   1,25 –   1,27
35 20 +0,6 –2,0 +  0,91 –  0,91 –  0,91 +  1,11 –  1,11 –  1,07 –  1,09
35 25 +  0,71 –   0,71 –   0,71 +  0,87 –   0,87 +  0,84 +  0,85
35 30 о  0,46 –  0,46 –  0,46 –   0,57 –  0,57 –  0,55 –  0,56
40 15 –   1,43 –   1,43 о  1,75 –   1,75
40 20 +  1,27 +  1,27 –   1,27 +   1,56 –   1,56 –  1,51 –   1,53
40 25 +  1,07 +   1,07 о  1,07 +   1,32 –   1,32 –   1,27 –   1,29
40 30 +  0,83 о  0,83 –   0,83 +  1,02 о   1,02 –   0,98 –   0,99
40 35 –  0,54 –   0,54 –   0,54 –   0,66 –   0,66 –   0,63 –   0,64
45 20 +  1,68 о  1,68 –  1,68 +  2,07 –   2,07
45 25 +  1,49 +  1,49 –   1,49 +  1,82 –   1,82 –   1,76 –   1,78
45 30 +  1,24 о   1,24 –   1,24 +   1,52 –   1,52 +   1,47 +   1,49
45 35 о  0,95 о   0,95 –   0,95 о   1,16 –   1,16 –   1,12 –   1,14
50 20 +  2,14 +   2,14 +   2,63 –  2,63
50 25 +  1,94 о  1,94 –   1,94 +  2,38 –   2,38 –   2,30 –   2,33
50 30 + 1,70 +  1,70 –   1,70 +  2,08 о   2,08 –   2,01 –   2,04
50 35 +  1,40 –   1,40 –   1,40 +  1,72 –   1,72 –  1,66 –  1,69
50 40 + 1,06 +  1,06 –   1,06 о  1,31 –  1,31 +  1,26 +  1,28
55 25 +2,5 –0,8 +  2,50 –   2,50 –   3,07 –   3,07
55 30 +0,8 –2,5 +  2,26 –   2,26 –   2,26 +  2,77 –   2,77 –   2,67 –   2,71
55 35 +  1,97 о  1,97 –   1,97 +  2,41 –   2,41 –   2,33 –   2,36
55 45 о  1,25 –   1,25 –   1,25 –   1,53 –   1,53 –   1,48 –   1,50
55 50 о  0,82 –   0,82 –   0,82 –   1,00 –   1,00 –   0,97 –   0,98
60 20 +  3,25 –   3,25 о  3,99 –   3,99
60 25 о  3,06 –   3,06 о  3,75 –   3,75
60 30 +  2,81 +  2,81 –   2,81 +  3,45 –   3,45 +  3,33 +  3,38
60 35 +  2,52 –   2,52 –   2,52 +  3,09 –   3,09 –   2,99 –   3,03
60 40 +  2,19 +  2,19 –  2,19 +  2,68 о  2,68 –   2,59 –   2,63
60 45 о  1,80 о  1,80 –  1,80 –  2,21 –  2,21 –  2,13 –  2,16
60 50 +  1,37 –  1,37 –   1,37 +  1,68 –   1,68 –   1,62 –   1,65
60 55 о  0,90 –   0,90 –   0,90 –   1,10 –  1,10 –  1,06 –  1,08
65 30 +3,0 –0,8 –  3,46 –  3,46 –  3,46 +  4,24 –  4,24 –  4,09 –  4,15
65 35 +0,8 –3,0 + 3,17 –  3,17 –  3,17 о  3,89 –  3,89 –  3,75 –  3,81
65 40 + 2,84 –  2,84 –  2,84 о  3,48 –  3,48 –  3,36 –  3,41
65 45 о  2,46 –   2,46 –   2,46 –   3,01 –   3,01 –   2,91 –   2,95
65 50 + 2,03 –   2,03 –   2,03 –   2,49 –  2,49 –  2,40 –  2,44
65 55 о  1,55 –   1,55 –   1,55 о  1,91 –   1,91 –   1,84 –   1,87

70 25 о  4,35 –  4,35 –   5,34 –  5,34
70 30 +  4,11 о   4,11 –   4,11 +   5,04 –   5,04 +   4,86 +   4,93
70 35 о  3,82 –  3,82 –  3,82 о  4,69 –  4,69 –  4,52 –  4,59
70 40 + 3,49 + 3,49 –  3,49 + 4,28 –  4,28 + 4,13 + 4,19
70 45 о  3,11 –  3,11 –  3,11 –   3,11 –  3,81 –  3,68 –  3,73
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ZELLAMID® Трубы
Стандартная длинна 3000 мм
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

   Допуск по длине  3000 мм+60/+80 мм    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не указаны    Другие 
размеры доступны по запросу    Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм  

Номин. размер Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 
202

ZELLAMID® 
202 MO

ZELLAMID® 
250

ZELLAMID® 
900

ZELLAMID® 
900 SW

ZELLAMID® 
1400

ZELLAMID® 
1400 T

ПА 6 ПА 6 MoS2 ПА 6.6 ПОМ-C ПОМ-C ПЭТ ПЭТ+solid
Белый Черный Слон. кость Белый Черный Белый Серый

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

70 50 +3,0 –0,8 + 2,68 –  2,68 –  2,68 +  3,29 o  3,29 –  3,17 –  3,22
70 55 +0,8 –3,0 o  2,21 –  2,21 –  2,21 o  2,71 o 2,71 –  2,61 –  2,65
70 60 o  1,68 –  1,68 –  1,68 + 2,07 –  2,07 –  1,99 –  2,02
75 25 –  5,05 –  5,05 –  6,19 o 6,19
75 35 o  4,52 –  4,52 –  4,52 –  5,55 –  5,55 –  5,35 –  5,43
75 40 + 4,19 –  4,19 –  4,19 –  5,14 o 5,14 –  4,95 –  5,03
75 45 o  3,81 –  3,81 –  3,81 –  4,67 –  4,67 –  4,50 –  4,57
75 50 + 3,38 –  3,38 –  3,38 o  4,14 –  4,14 –  4,00 –  4,06
75 60 + 2,38 o 2,38 –  2,38 –  2,92 –  2,92 –  2,82 –  2,86
75 65 o 1,81 –  1,81 –  1,81 –  2,22 –  2,22 –  2,15 –  2,18
80 30 + 5,56 + 5,56 –  5,56 o  6,81 –  6,81 –  6,57 –  6,67
80 35 –  5,27 –  5,27 –  5,27 –  6,46 –  6,46 –  6,23 –  6,32
80 40 +  4,93 + 4,93 –  4,93 + 6,05 –  6,05 + 5,84 + 5,92
80 45 o 4,55 –  4,55 –  4,55 –  5,58 –  5,58 –  5,38 –  5,46
80 50 + 4,13 + 4,13 –  4,13 + 5,06 o 5,06 –  4,88 –  4,95
80 60 +  3,13 + 3,13 o 3,13 + 3,84 o 3,84 +  3,70 + 3,75
80 65 o 2,56 o 2,56 –  2,56 o 3,14 o 3,14 o 3,03 –  3,07
80 70 o 1,94 –  1,94 o 1,94 –  2,38 –  2,38 –  2,30 –  2,33
85 30 o 6,35 –  6,35 –  6,35 –  7,78 –  7,78 –  7,51 –  7,62
85 40 + 5,73 –  5,73 –  5,73 –  7,02 –  7,02 –  6,77 –  6,87
85 60 –  3,92 –  3,92 o 3,92 –  4,81 –  4,81 –  4,64 –  4,70
85 65 o 3,35 –  3,35 –  3,35 –  4,11 –  4,11 –  3,96 –  4,02
85 70 o 2,74 –  2,74 –  2,74 –  3,35 –  3,35 –  3,24 –  3,28
85 75 –  2,07 –  2,07 –  2,07 –  2,54 –  2,54 –  2,45 –  2,49
90 30 –  7,19 –  7,19 –  7,19 –  8,81 –  8,81 –  8,50 –  8,63
90 40 + 6,57 –  6,57 –  6,57 + 8,05 –  8,05 –  7,77 –  7,88
90 50 +3,6 –1,6 +  5,97 +  5,97 –  5,97 +  7,32 o 7,32 +  7,06 +  7,16
90 60 +1,2 –5,0 +  5,00 +  5,00 –  5,00 +  6,13 –  6,13 –  5,91 –  6,00
90 70 +  3,84 –  3,84 –  3,84 +  4,71 –  4,71 +  4,54 +  4,61
90 75 o 3,19 –  3,19 –  3,19 –  3,91 –  3,91 –  3,77 –  3,83
90 80 o 2,49 –  2,49 –  2,49 –  3,06 –  3,06 –  2,95 –  2,99

100 35 o 8,90 –  8,90 –  8,90 –  10,91 –  10,91 –  10,53 –  10,68
100 40 +  8,58 +  8,58 –  8,58 +  10,52 –  10,52 –  10,15 –  10,30
100 50 +  7,80 –  7,80 o 7,80 +  9,56 –  9,56 +  9,22 +  9,36
100 60 +  6,83 –  6,83 –  6,83 +  8,37 –  8,37 –  8,07 –  8,19
100 70 +  5,67 +  5,67 –  5,67 +  6,95 +  6,95 –  6,70 –  6,80
100 80 +  4,32 o 4,32 –  4,32 +  5,30 o 5,30 +  5,11 +  5,19
100 85 o 3,58 –  3,58 –  3,58 –  4,39 –  4,39 –  4,23 –  4,29
100 90 +  2,79 –  2,79 –  2,79 –  3,42 –  3,42 –  3,30 –  3,34
110 40 o 10,60 –  10,60 –  10,60 o 12,99 –  12,99 –  12,53 –  12,72
110 45 –  10,23 –  10,23 –  10,23 –  12,54 –  12,54 –  12,10 –  12,27
110 50 +  9,81 –  9,81 –  9,81 +  12,03 –  12,03 –  11,61 –  11,78
110 60 +  8,84 –  8,84 –  8,84 +  10,84 –  10,84 –  10,46 –  10,61

110 70 +  7,68 o 7,68 –  7,68 +  9,42 o 9,42 –  9,09 –  9,22
110 80 +  6,34 –  6,34 –  6,34 +  7,77 –  7,77 –  7,50 –  7,61
110 90 +  4,80 o 4,80 –  4,80 o 5,89 o 5,89 –  5,68 –  5,76

Т 
Р 
У 
Б 
Ы



www.plastics.ua

ZELLAMID® Трубы
Стандартная длинна 1000 мм / 3000 мм
+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

   Допуск по длине  1000 мм+20/+40 мм  3000 мм+60/+80 мм    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не 
указаны    Другие размеры доступны по запросу    Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм  

Номин. размер Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 
202

ZELLAMID® 
202 MO

ZELLAMID® 
250

ZELLAMID® 
900

ZELLAMID® 
900 SW

ZELLAMID® 
1400

ZELLAMID® 
1400 T

ПА 6 ПА 6 MoS2 ПА 6.6 ПОМ–C ПОМ–C ПЭТ ПЭТ+solid
Белый Черный Слон. кость Белый Черный Белый Серый

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

120 50 +4,5 –2,0 +  12,24 –  12,24 –  12,24 о  15,01 о  15,01 –  14,47 –  14,69
120 60 +1,5 –6,5 +  11,29 –  11,29 –  11,29 +  13,84 –  13,84 –  13,35 –  13,35
120 70 +  10,15 о  10,15 –  10,15 о  12,44 –  12,44 –  12,00 –  12,17
120 80 +  8,82 о  8,82 –  8,82 +  10,81 –  10,81 –  10,43 –  10,58
120 90 о  7,30 –  7,30 –  7,30 о  8,95 –  8,95 –  8,63 –  8,76
120 100 +  5,60 –  5,60 –  5,60 +  6,86 –  6,86 –  6,62 –  6,72
125 80 +  10,00 –  10,00 –  10,00 +  12,25 –  12,25 –  11,82 – 11,99
125 90 +  8,48 –  8,48 –  8,48 о  10,40 –  10,40 –  10,03 –  10,17
125 100 +  6,77 –  6,77 –  6,77 –  8,31 –  8,31 –  8,01 –  8,13
130 50 +  14,64 –  14,64 –  14,64 –  17,95 –  17,95 –  17,32 –  17,57
130 60 +  13,69 –  13,69 –  13,69 +  16,78 –  16,78 –  16,19 –  16,43
130 80 –  11,22 –  11,22 –  11,22 –  13,76 –  13,76 –  13,27 –  13,46
130 90 +  9,70 о  9,70 –  9,70 +  11,90 –  11,90 –  11,48 –  11,64
130 100 +  8,00 –  8,00 –  8,00 +  9,81 –  9,81 –  9,46 –  9,60
130 110 о  6,11 –  6,11 –  6,11 +  7,49 –  7,49 –  7,22 –  7,33
140 60 +  16,28 –  16,28 –  16,28 о  19,96 –  19,96 –  19,25 –  19,54
140 70 о  15,14 –  15,14 –  15,14 –  18,56 –  18,56 –  17,90 –  18,17
140 80 о  13,81 –  13,81 –  13,81 +  16,93 +  16,93 –  16,33 –  16,57
140 90 +  12,30 –  12,30 –  12,30 +  15,08 –  15,08 –  14,54 –  14,75
140 100 +  10,59 –  10,59 –  10,59 +  12,99 –  12,99 –  12,53 –  12,71
140 110 +  8,70 –  8,70 –  8,70 +  10,67 –  10,67 –  10,29 –  10,44
140 120 –  6,62 о  6,62 –  6,62 о  8,12 –  8,12 –  7,83 –  7,94
150 50 +  20,01 –  20,01 –  20,01 –  24,54 –  24,54 –  23,67 –  24,02
150 70 +  17,92 –  17,92 –  17,92 –  21,97 –  21,97 –  21,19 –  21,50
150 80 –  16,59 –  16,59 –  16,59 +  20,34 –  20,34 –  19,62 –  19,91
150 90 о  15,07 –  15,07 –  15,07 –  18,48 –  18,48 –  17,83 –  18,09
150 100 +  13,37 –  13,37 –  13,37 +  16,39 –  16,39 –  15,81 –  16,04
150 110 о  11,48 –  11,48 –  11,48 –  14,07 –  14,07 –  13,57 –  13,77
150 120 +  9,40 –  9,40 –  9,40 +  11,52 –  11,52 –  11,12 –  11,28
160 50 +5,4 –2,2 о  23,21 –  23,21 –  23,21 –  28,46 –  28,46 –  27,45 –  27,86
160 60 +1,8 –7,5 +  22,27 –  22,27 –  22,27 –  27,31 –  27,31 –  26,34 –  26,73
160 80 +  19,83 –  19,83 –  19,83 –  24,31 –  24,31 –  23,45 –  23,79
160 90 о  18,32 –  18,32 –  18,32 –  22,46 –  22,46 –  21,67 –  21,99
160 100 +  16,63 –  16,63 –  16,63 +  20,39 –  20,39 –  19,67 –  19,95
160 120 о  12,68 –  12,68 –  12,68 –  15,55 –  15,55 –  15,00 –  15,22
160 130 о  10,42 –  10,42 –  10,42 о  12,78 –  12,78 –  12,33 –  12,51
160 140 –  7,98 –  7,98 –  7,98 +  9,78 –  9,78 –  9,44 –  9,58
170 60 +  25,44 –  25,44 –  25,44 –  31,19 –  31,19 –  30,08 –  30,53
170 80 –  22,99 –  22,99 –  22,99 –  28,19 о  28,19 –  27,19 –  27,59
170 100 +  19,79 –  19,79 –  19,79 +  24,27 –  24,27 –  23,41 –  23,75
170 120 –  15,85 –  15,85 –  15,85 о  19,43 –  19,43 –  18,74 –  19,01
170 130 +  13,59 –  13,59 –  13,59 +  16,66 –  16,66 –  16,07 –  16,31

170 140 о  11,15 –  11,15 –  11,15 о  13,67 –  13,67 –  13,18 –  13,37
180 70 –  27,66 –  27,66 –  27,66 +  33,92 –  33,92 –  32,71 –  33,20
180 100 о  23,15 –  23,15 –  23,15 +  28,38 о  28,38 –  27,38 –  27,78
180 110 –  21,27 –  21,27 –  21,27 о  26,08 –  26,08 –  25,15 –  25,52
180 120 +  19,20 –  19,20 –  19,20 о  23,54 –  23,54 –  22,71 –  23,04
180 140 +  14,50 –  14,50 –  14,50 +  17,78 –  17,78 –  17,15 –  17,40
180 150 –  11,87 о  11,87 –  11,87 о  14,55 –  14,55 –  14,03 –  14,24
180 160 –  9,05 –  9,05 –  9,05 +  11,09 –  11,09 –  10,70 –  10,86

Т 
Р 
У 
Б 
Ы
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ZELLAMID® Трубы
Стандартная длинна 3000 мм

Т 
Р 
У 
Б 
Ы

+ жирный шрифт: размеры обычно доступные со склада, о размеры время от времени доступные на складе, 
– размеры доступные по минимальному количеству заказа

   Допуск по длине  1000 мм+20/+40 мм  3000 мм+60/+80 мм    Свяжитесь с нами по поводу размеров, которые не 
указаны    Другие размеры доступны по запросу    Также доступны безцентровые заготовки до наружного диаметра 60 мм  

Номин. размер Допустимое 
откло нение

ZELLAMID® 
202

ZELLAMID® 
202 MO

ZELLAMID® 
250

ZELLAMID® 
900

ZELLAMID® 
900 SW

ZELLAMID® 
1400

ZELLAMID® 
1400 T

ПА 6 ПА 6 MoS2 ПА 6.6 ПОМ–C ПОМ–C ПЭТ ПЭТ+solid
Белый Черный Слон. кость Белый Черный Белый Серый

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Нар. 
мм

Вн. 
мм

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

Прибл. вес
кг/м

190 70 +5,4 –2,2 о 31,20 –   31,20 –   31,20 –  38,26 –   38,26 –   36,90 –  37,45
190 140 +1,8 –7,5 о 18,04 –   18,04 –   18,04 –  22,12 –   22,12 –   21,33 –   21,65
190 160 о 12,59 –   12,59 –   12,59 –   15,44 –   15,44 –   14,89 –   15,11
200 70 –   34,93 –   34,93 –   34,93 –   42,83 –   42,83 –   41,31 –   41,92
200 90 +   32,11 –   32,11 –   32,11 –   39,37 –   39,37 –   37,98 –   38,53
200 100 +6,0 –2,5 +   30,69 –   30,69 –   30,69 о 37,63 –   37,63 –   36,29 –   36,82
200 130 +2,0 –8,5 о 24,52 –   24,52 –   24,52 о 30,06 –  30,06 –   29,00 –   29,42
200 140 о 22,09 –  22,09 –  22,09 –   27,08 –   27,08 –   26,12 –   26,50
200 150 о 19,47 –   19,47 –   19,47 +   23,87 –  23,87 –  23,02 –  23,36
200 160 о 16,66 –   16,66 –   16,66 о 20,43 –   20,43 –  19,70 –  19,99
210 150 –   23,39 –   23,39 –   23,39 о 28,68 –   28,68 –   27,66 –   28,07
210 160 –   20,59 –   20,59 –   20,59 +  25,24 –   25,24 –   24,34 –  24,70
220 70 –   43,20 –   43,20 –   43,20 +   52,97 –   52,97 –   51,09 –  51,84
220 75 +  42,57 –   42,57 –   42,57 о 52,20 –   52,20 –   50,35 –  51,09
220 160 +9,0 –3,0 +  25,83 –   25,83 –   25,83 +   31,67 –   31,67 –   30,55 –   31,00
220 190 +3,0 –10,0 –  16,34 –   16,34 –   16,34 20,03 –   20,03 –   19,32 –   19,61
230 120 +  40,20 –  40,20 –  40,20 –   49,28 –  49,28 –  47,54 –   48,24
230 160 +  30,17 –  30,17 –   30,17 –  36,99 –  36,99 –   35,68 –   36,20
230 170 –   27,19 –   27,19 –   27,19 +  33,34 –   33,34 –   32,16 –  32,63
230 190 –   20,68 –   20,68 –   20,68 +  25,35 –   25,35 –   24,45 –  24,81
250 70 –   57,74 о  70,80 –   70,80
250 150 +  42,20 –   42,20 –   42,20 –  51,74 –   51,74 –   49,90 –  50,64
250 170 –   36,43 –  36,43 –  36,43 о  44,67 –   44,67 –  43,08 –  43,72
260 130 о 52,11 –  52,11 –  52,11 –   63,89 –  63,89 –  61,63 –  62,53
260 160 о 44,31 –  44,31 –  44,31 –  54,33 –  54,33 –  52,40 –  53,17
260 170 –  41,33 –  41,33 –  41,33 о  50,68 –  50,68 –  48,88 –  49,60
260 190 +  34,82 –  34,82 –  34,82 +  42,69 –  42,69 –  41,17 –  41,78
265 90 –  62,40 –  62,40 о  76,51 –  76,51
265 210 –  30,07 –  30,07 –  30,07 о  36,87 –  36,87 –  35,56 –  36,08
270 90 –  64,97 –  64,97 о  79,66 –  79,66
280 100 –   68,59 –   68,59 о  84,09 –  84,09 –  81,11 –  82,30
280 140 –  60,06 –  60,06 –  73,64 –  73,64 –  71,03 –  72,07
280 210 о 37,91 –  37,91 о  46,49 –  46,49 –  44,84 –  45,50
280 240 –  25,61 –  25,61 о  31,40 –  31,40 –  30,28 –  30,73
300 90 –  81,37 о 99,76 –  99,76
300 100 –   79,70 о 97,72 –   97,72
310 130 –   79,43 –   97,39 –   97,39
350 200 +11,0 –3,5 о  104,61 –   104,61
400 200 +3,0 –14,0 о  148,58 –   148,58
400 300 о  93,04 –   93,04
450 200 +13,0 –3,5 о  199,80 –   199,80
450 300 +3,0 –16,0 о  144,49 –   144,49
500 200 о  255,40 –   255,40
500 300 о  200,09 –   200,09
500 375 +   143,50 –   143,50


